
 
 6 RDMOTO CZECH REPUBLIC 
  info@rdmoto.cz 
  www.rdmoto.cz 

 
 

1 

S48 
Suzuki Hayabusa 2021- 

 
Kit pro levou stranu Kit pro pravou stranu 

          ID. Popis Kat.č. Ks. 
 

ID. Popis Kat.č. Ks 
 1 AL vložka M10 X1 1 

 
1 AL vložka M10 X1 1 

 2 Ocelový adaptér  768 1 
 

2 Ocelový adaptér  769 1 
 3 Dural. váleček l=14mm  1372 1 

 
3 Dural. váleček l=23mm  1373 1 

 4 Šroub M8x25mm 831 1 
 

4 Šroub M8x25mm 831 1 
 5 Šroub M10x55mm 1002 1 

 
5 Šroub M10x65mm 943 1 

 6 Šroub M10x70x1,25mm 898 1 
 

6 Šroub M10x65x1,25mm 945 1 
 7 Dural. váleček l=19mm 1371 1 

 
7 Tyčka 12(M8)x417x30x30   1 

 8 Páska 3M 
 

4 
 

8 Páska 3M 
 

4 
 9 Podložka M10 804 1 

 
9 Podložka M10 804 1 

 10 Podložka M8 802 1 
 

10 Podložka M8 802 1 
  

 

 

1 

 
1 

 

2 

 

2 

 

3 

 3 

 

4 

 

4 

 

5 

 

5 

 

6 

 6 

 

7 

 

7 

 

8 

 

8 

 

9 

 
9 

 

10 

 
10 

 



 
 6 RDMOTO CZECH REPUBLIC 
  info@rdmoto.cz 
  www.rdmoto.cz 

 
 

2 

 

Upozornění - na závity všech šroubů doporučujeme použít pojistné lepidlo středně 
silné (modré barvy). 
 

 

Montáž : 
 

1. Demontujte komplet boční kapoty. 
2. Podložte motor, aby Vám při montáži neklesnul níže. 
3. Demontujte originál šroub M10 na levé straně v rámu motocyklu. 
4. Vezměte levý adaptér ID.2 a nalepte do něho 3M pásku ID.8 (v místě dotyku 

s rámem motocyklu). 
5. Nyní šroubem ID.6 (M10x70x1,25mm) s podložkou ID.9 namontujte adaptér na rám 

motocyklu. Nezapomeňte na šroub navléknout duralový váleček ID.7 (viz. fotografie 
na první straně návodu, délka válečku 19mm). 

6. Lehce dotáhněte. 
7. Vezměte ocelovou tyčku o průměru 12mm ID.7 (délka tyčky 417mm) a prostrčte ji 

nad výfukovými svody mezi vodním chladičem a motorem. 
8. K zajištění této tyčky na levé straně použijte šroub ID.4 (M8x25mm) s podložkou 

ID.10. Opět úplně nedotahujte. 
9. Demontujte originál šroub M10 na pravé straně a povolte originál šroub M8 na rámu 

motocyklu. 
10. Vezměte pravý adaptér ID.2 a nalepte do něho 3M pásky ID.8. 
11. Nyní tento adaptér zasuňte mezi rám motocyklu a motor. 
12. Lehce stáhněte šroubem ID.6 (M10x65x1,25mm). 
13. Šroubem ID.4 (M8x25mm) s podložkou M8 ID.10 namontujte ocelovou tyčku, která 

probíhá z levé strany. 
14. Až když máte vše namontované, tak můžete dotahovat všechny šrouby. Na šrouby, 

které drží adaptéry s motorem použijte sílu (Nm) dle originálního návodu Suzuki. 
15. Namontujte zpět boční kapoty. 
16. Nyní pohledem zjistíte, že v bočním kapotách máte připravené ocelové adaptéry se 

závity M10, tyto závity slouží pro montáž padacích protektorů / sliderů. 
17. Vezměte padací protektor pro levou stranu, vsuňte do něho AL vložku ID.1 a šroubem 

ID.5 (M10x55mm) namontujte do ocelového adaptéru. Pro správnou délku protektoru 
použijte mezi protektor a ocelový adaptér duralový váleček ID.3 (délka 14mm-
černý). 

18. Montáž protektoru na pravé straně je shodná, akorát pro uchycení použijte šroub 
ID.5 (M10x65mm) a duralový váleček ID.3 (délka 23mm-černý). 

 
Pokud budete mít jakýkoliv problém a nebo dotaz, tak nás kontaktujte na email : 

info@rdmoto.eu. Děkujeme za nákup našeho výrobku. Team RDmoto 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:info@rdmoto.eu


 
 6 RDMOTO CZECH REPUBLIC 
  info@rdmoto.cz 
  www.rdmoto.cz 

 
 

3 

LEVÁ STRANA 
 

 
 
 

PRAVÁ STRANA 
 

 


